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Resultados

Informacion del evento Trackdays Events Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 29/07/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:58.726
Media del dia 02:16.300
Pilotos en grupo GRUPO A 54
Mejor tiempo grupo GRUPO A 01:58.726
Tiempo medio grupo GRUPO A 02:15.987
Pilotos en grupo GRUPO A2T 18
Mejor tiempo grupo GRUPO A2T 02:01.394
Tiempo medio grupo GRUPO A2T 02:16.495
Pilotos en grupo GRUPO B2T 9
Mejor tiempo grupo GRUPO B2T 02:12.930
Tiempo medio grupo GRUPO B2T 02:19.072
Pilotos en grupo GRUPO BIT 3
Mejor tiempo grupo GRUPO BIT 02:17.699
Tiempo medio grupo GRUPO B1T 02:17.699




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CGuillem GRUPO A 01:58.726 [ 01:58.726 | 00:00.000 | 00:17.574 | 00:00.000 | 00:17.261 11
E.manero GRUPO A 02:00.283 | 00:01.557] 00:01.557] 00:16.017 | 00:01.557 | 00:15.704 18
Fastpapus GRUPO A 02:01.149 [ 00:00.866 | 00:02.423 | 00:15.150 | 00:02.423 | 00:14.837 15
X.pérez GRUPO A2T 02:01.394 [ 00:00.245 | 00:02.668| 00:14.905 | 00:00.000 | 00:15.100 15
P590529000000000 [ GRUPO A 02:01.562 [ 00:00.167 | 00:02.836| 00:14.738 | 00:02.836 | 00:14.425| 24
Papus GRUPO A 02:01.621 [ 00:00.059 | 00:02.895] 00:14.678 | 00:02.895| 00:14.365| 24
P583034900000000 [ GRUPO A 02:01.954 [ 00:00.332 | 00:03.228 | 00:14.346 | 00:03.228 | 00:14.033| 21
Campoyl21 GRUPO A 02:01.987 [ 00:00.033 | 00:03.261 | 00:14.312| 00:03.261 | 00:13.999| 21
P69404 GRUPO A 02:02.220 [ 00:00.232 | 00:03.494 | 00:14.080 | 00:03.494 | 00:13.767| 28
P69389 GRUPO A 02:03.479 | 00:01.258 | 00:04.752 | 00:12.821 | 00:04.752| 00:12.508 13
P69392 GRUPO A 02:04.433 [ 00:00.954 | 00:05.707 | 00:11.866 | 00:05.707 | 00:11.553 13
A.marquez GRUPO A2T 02:04.944 [ 00:00.510| 00:06.218 | 00:11.356 | 00:03.549 | 00:11.550 13
S.brunat GRUPO A 02:06.372 [ 00:01.428 | 00:07.646 | 00:09.928 | 00:07.646 | 00:09.615| 23
P588601000000000 [ GRUPO A 02:07.108 | 00:00.736 | 00:08.382 | 00:09.191 | 00:08.382| 00:08.878 4
P69411 GRUPO A 02:07.606 [ 00:00.497 | 00:08.880 | 00:08.693 | 00:08.880 | 00:08.380 7
P52529 GRUPO A 02:10.051 [ 00:02.445| 00:11.325| 00:06.248 | 00:11.325 | 00:05.935 17
P69413 GRUPO A 02:10.213 [ 00:00.161 | 00:11.487 | 00:06.087 | 00:11.487 | 00:05.774 12
A.jimenez GRUPO A 02:10.375 [ 00:00.161 | 00:11.648 | 00:05.925| 00:11.648 | 00:05.612 | 26
P69388 GRUPO A 02:11.668 [ 00:01.293 | 00:12.942 | 00:04.632| 00:12.942| 00:04.319 9
K.campos GRUPO A2T 02:11.731 [ 00:00.062 | 00:13.005 | 00:04.569 | 00:10.336 | 00:04.764 12
P69414 GRUPO A 02:11.970 [ 00:00.239 | 00:13.244 | 00:04.330 | 00:13.244 | 00:04.017 18
A.merino GRUPO A2T 02:12.171  00:00.200 | 00:13.445| 00:04.129 | 00:10.776 | 00:04.324 11
X.bosch GRUPO A2T 02:12.531 [ 00:00.360 | 00:13.805| 00:03.769 | 00:11.136 | 00:03.963 12
E.moreno GRUPO A2T 02:12.823 [ 00:00.291 | 00:14.096 | 00:03.477 | 00:11.428 | 00:03.672 8
O.casas GRUPO B2T 02:12.930 [ 00:00.107 | 00:14.204 | 00:03.370 | 00:00.000 | 00:06.142 13
M.a.carrascosa GRUPO A2T 02:13.218 | 00:00.288 | 00:14.492 | 00:03.081 | 00:11.824| 00:03.276 9
A.giménez GRUPO A 02:13.307 [ 00:00.088 | 00:14.581 | 00:02.993 | 00:14.581 | 00:02.680 6
Balut GRUPO A2T 02:13.488 [ 00:00.180 | 00:14.761 | 00:02.812 | 00:12.093 | 00:03.007 7
A.plana GRUPO A2T 02:13.664 [ 00:00.176 | 00:14.937 | 00:02.636 | 00:12.269 | 00:02.831 15
P69384 GRUPO A 02:14.597 | 00:00.933 | 00:15.871] 00:01.703 | 00:15.871 | 00:01.390 16
A.gonzalez GRUPO A 02:14.975 | 00:00.377 | 00:16.248 | 00:01.325 | 00:16.248 | 00:01.012 16
G.berenguer GRUPO A2T 02:15.322 | 00:00.347 | 00:16.596 | 00:00.977 | 00:13.928 | 00:01.172 15
P69408 GRUPO A 02:15.632 [ 00:00.309 | 00:16.906 | 00:00.668 | 00:16.906 | 00:00.355| 26
J.cruz GRUPO B2T 02:15.911 [ 00:00.278 | 00:17.184 | 00:00.389 | 00:02.980 | 00:03.161 12
P52377 GRUPO A 02:15.944 [ 00:00.033 | 00:17.218 | 00:00.356 | 00:17.218 | 00:00.043 13
P52483 GRUPO A 02:15.955 [ 00:00.011 | 00:17.229 | 00:00.344 | 00:17.229 | 00:00.031 14
D.narvaez GRUPO A 02:16.149 [ 00:00.193 | 00:17.423 | 00:00.151 | 00:17.423 | 00:00.161 | 27
S.vilchez GRUPO A 02:16.618 [ 00:00.469 | 00:17.892 | 00:00.317| 00:17.892 | 00:00.630 | 23
J.f.ferndndez GRUPO BIT 02:17.699 [ 00:01.080 | 00:18.973 | 00:01.398 | 00:00.000 | 00:00.000 7
R.tortola GRUPO A2T 02:17.777 | 00:00.078 | 00:19.051 | 00:01.476 | 00:16.382| 00:01.282 10
P69385 GRUPO A 02:17.893 [ 00:00.115| 00:19.167 | 00:01.592| 00:19.167 | 00:01.905 12
ABerenguer GRUPO A 02:17.916 [ 00:00.023 | 00:19.190 | 00:01.615] 00:19.190 | 00:01.928 15
P628895700000000 [ GRUPO A 02:18.225 [ 00:00.308 | 00:19.499 | 00:01.924 | 00:19.499 | 00:02.237 4
Pesicosky GRUPO A 02:18.252 [ 00:00.027 | 00:19.526 | 00:01.952| 00:19.526 | 00:02.265 4
P69419 GRUPO A 02:18.992 [ 00:00.739 | 00:20.266 | 00:02.691 | 00:20.266 | 00:03.004 13
S.cambier GRUPO A2T 02:19.870 [ 00:00.878 | 00:21.144 | 00:03.570 | 00:18.475| 00:03.375 6
RGuillen GRUPO A 02:20.058 [ 00:00.187 | 00:21.332| 00:03.757 | 00:21.332| 00:04.070 15
P69417 GRUPO A 02:20.504 [ 00:00.445 | 00:21.777 | 00:04.203 | 00:21.777 | 00:04.516 13
P69377 GRUPO A 02:21.636 [ 00:01.132 | 00:22.910| 00:05.335| 00:22.910| 00:05.648 15
P69381 GRUPO A 02:21.979 [ 00:00.343 | 00:23.253 | 00:05.679 | 00:23.253 | 00:05.992 | 25
J.ortega GRUPO A 02:22.489 [ 00:00.509 | 00:23.763 | 00:06.188 | 00:23.763 | 00:06.501 23
Amateos GRUPO A 02:22.756 [ 00:00.267 | 00:24.030 | 00:06.455| 00:24.030 | 00:06.768 7
M.cosp GRUPO B2T 02:23.049 [ 00:00.293 | 00:24.323 | 00:06.749 | 00:10.119| 00:03.977 13
P69387 GRUPO A 02:23.112 { 00:00.063 | 00:24.386 | 00:06.812 | 00:24.386 | 00:07.125 15
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S.gémez GRUPO A 02:24.015 [ 00:00.902 | 00:25.289| 00:07.714 | 00:25.289 | 00:08.027 | 28
L.marin GRUPO B2T 02:24.400 [ 00:00.384 | 00:25.674 | 00:08.099 | 00:11.470 | 00:05.327 14
P514689700000000 [ GRUPO A 02:24.768 | 00:00.367 | 00:26.041 | 00:08.467 | 00:26.041 | 00:08.780 3
P69380 GRUPO A 02:24.773 | 00:00.005 | 00:26.047 ] 00:08.472 | 00:26.047 | 00:08.785] 20
P69390 GRUPO A 02:25.491 [ 00:00.718 | 00:26.765| 00:09.190 | 00:26.765 | 00:09.503 14
P69374 GRUPO A 02:25.667 [ 00:00.176 | 00:26.941| 00:09.366 | 00:26.941 | 00:09.679 5
P69386 GRUPO A 02:25.781 [ 00:00.113 | 00:27.055] 00:09.480 | 00:27.055 | 00:09.793 11
P69379 GRUPO A 02:25.804 [ 00:00.023 | 00:27.078| 00:09.503 | 00:27.078 | 00:09.816 10
P69382 GRUPO A 02:26.422 | 00:00.618 | 00:27.696 | 00:10.121 | 00:27.696 | 00:10.434| 26
P69376 GRUPO A 02:32.383 [ 00:05.960 | 00:33.656| 00:16.082 | 00:33.656 | 00:16.395 3
J.m.blanchart GRUPO A2T 03:05.500 [ 00:33.117| 01:06.774 | 00:49.199 | 01:04.105 | 00:49.005 3
P586016900000000 [ GRUPO A 03:12.523 | 00:07.023 | 01:13.797 | 00:56.222 | 01:13.797 | 00:56.535 4
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